

## Konya Seb-i Arus Ve Kapadokya Turu 1 Gece Konaklama

<b>Tur Tipi</b>	Konaklamali Tur	<b>Gün Sayisi</b>	3
<b>Sehir</b>	Kayseri -Konya		

Konya Seb-i Arus Ve Kapadokya Turu  
1 Gece Otel Konaklamali  
Sema Gösterisi Tören bileti dahil

### Gün 1

#### Konya Seb-i Arus ve Kapadokya Turu - 1 Gece Konaklama

##### Arac Kalkis ve Hareket Saatleri

21:00 Incirli Dilek Pastahanesi Onu  
21:30 Mecidiyeköy Torun Center Onü  
22:00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otoparki Onü  
22:10 Bostanci Köprüsü  
22:15 Kartal Köprüsü Altı  
22:20 Pendik Köprüsü  
22:30 Cayirova Mc Donald's  
22:45 Gebze Center Onü  
23:15 Izmit Halkevi  
23:59 Sakarya Alpet Benzinlik Onü

Belirlenen noktalardan siz değerli misafirlerimizi aldıktan sonra Turlasana.com ile Konya Seb-i Arus ve Kapadokya Turu için gece yolculuguna basliyoruz.

Konaklama :  
Kahvalti :  
Ogle Yemegi :  
Aksam Yemegi :  
Günün Tavsiyesi :

### Gün 2

#### Konya Seb-i Arus ve Kapadokya Turu - 1 Gece Konaklama

Alaaddin Camii - Karatay Medresesi - Inceminare Medresesi - Yesil Kubbe - Mevlana-Sems-i Tebriz Türbesi - Sema Töreni

Gece yolculugumuzun ardından Turlasana.com ile Türkiye'nin yüzölcümü en büyük şehri olan , Selcuklu'nun baskenti Konya'ya sabah saatlerinde varis . Konya turumza ilk olarak Konya'nin kültür hayatında önemli bir yer tuttuğu, Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî cagi dervis ve fakihlerinin bir bulusma ve toplantı yeri olan , Sultan II. Izzeddin Keykâvus zamanında Celâleddin Karatay tarafından yaptirilan Karatay Müzesi ile basliyoruz. Turumuzun devamında Selcuklu Sultanlarından Izzettin Keykavus 2. devrinde Vezir Sahip Ata Fahreddin Ali tarafından hadis ilmi okutturulmak üzere yaptirilan Inceminare Medresesi (Tas ve Ahsap Eserler Müzesini) ziyaret ediyoruz. Oglen yemegi için verilen molanın ardından Mevlana Müzesinin hemen arkasında Ucler Türbesi ve 16 Dilimli Yesil Kubbe (Kubbe-i Hadra),Selimiye Camii, Mevlana Hazretleri ve babasi Sultan-ül Ulema Bahaddin Veled'in bulunduğu Mevlana Türbesi, Mevlevi Giysileri, Müzik Aletleri, Sofra Düzeni, Mevlevi Dergahi; Mevlana'yi Mevlana yapan icindeki isigi atesleyen Sems-i Tebriz Türbesini ziyaret ettikten sonra Büyük İslam Düşünürü ve Mutasavvifi Hz. Mevlana'nin Vuşlat Yıldönümü anma törenleri dahilindeki Mevlevi Törenlerini izlemek üzere salona gidiyoruz . Sema töreninin ardından aksam yemegi ve konaklama için otelimize doğru hareket ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz aksam yemegi ardından ekstra olarak yöreye özel Türk Gecesi etkinliğine katılabilirler.

Sabah Kahvaltisi: Yol üzerinde mola tesisinde alınacaktır (Ekstra)  
Oglen Yemegi: (Meshur Etli Ekmek, Bamya Corbasi, Hösmerim tatlısı ) (Ekstra)  
Aksam Yemegi: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.  
Konaklama: Crowne Plaza Cappadocia Hotel

Konaklama :  
Kahvalti :  
Ogle Yemegi :  
Aksam Yemegi :  
Günün Tavsiyesi :

Gün 3

Konya Seb-i Arus ve Kapadokya Turu - 1 Gece Konaklama

Balon Turu – Urgüp – Asmalı Konak - Sarap Fabrikası – Göreme Acik Hava Müzesi – Onyx Tas Atölyesi – Hacı Bektas-i Veli Türbesi - İstanbul

\*Balon turu için 200-250 Euro (Ekstra ) Önceden belirlen sabah erken saatte dileyen misafirlerimizle lobi de buluşarak Balonların kalkış alanına doğru transfer ediyoruz. Balonların hazırlanmasını ikram edilen çay ve poğaca eşliğinde izliyoruz. Hazırlıkların tamamlanmasının ardından kalkışa geçiyoruz. Ortalama bir saat sürecek olan Balon gezimiz de gün doğumu eşliğinde doğanın sanatının eşsizliğini sergileyen peri bacalarını ve tüm bölgeyi izleyeceğiz. Balon turumuzun bitmesinin ardından belirtilen noktalara inis yaptıktan sonra ikram edilen sampanya eşliğinde verilen sertifikalar mutlaka yapılması gerek aktivite olarak kabul edilen Kapadokya Balon Turu'nu unutulmaz hale getirecek. Sertifikalarımızı da aldıktan sonra otelimize doğru hareket ediyoruz. Balon turunun ardından otelimize. varışımızla bugün yapılacak olan program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır

\*Balon Seyir Turu (100 TL): Dileyen misafirlerimiz extra olarak balon izleme turumuza katılabilirler (Ekstra 100). Bu turumuzda balonların kalkış alanına giderek hazırlanmışları andan itibaren izlemeye başlıyoruz. Balonların havalanmasıyla birlikte Ask Vadisine giderek gündoğumu eşliğinde balonların havada oluşturduğu muhteşem görüntüyü izliyoruz. Bu muhteşem atmosfer eşliğinde unutulmaz fotoğraflar çekerek bu anı ölümsüzleştirebilirsiniz. Balon Seyir turumuzun ardından otelimize varışımızla bugün yapılacak olan program için hazırlanmanıza yeterli vakit olacaktır. (Balon kalkış alanına gidilip, balon kalkışının sahada iptal olması durumunda ücret iadesi yapılmaz. Balon kalkışının otelden çıkmadan iptal olması durumunda Balon Seyir Turu ücreti iade edilir. Turlasana.com bu ekstra hizmette rehberlik ve ulaşım hizmeti sunmaktadır. Balon kalkışının, kalkış alanında iptal olması durumundan Turlasana.com sorumlu değildir.)

Turlasana.com ile Kapadokya İhlara Hacibektas Turu son gününde otelimizde alacağımız sabah kahvaltisinin ardından Urgüp'e doğru hareket ediyoruz. Urgüp'te ilk olarak 2000'li yılların başında ekranlarda olan Asmalı Konak dizisinin çekildiği Asmalı Konak'ı ziyaret ediyoruz. Dileyen misafirlerimiz Asmalı Konak müzesini gezebilir dileyen misafirlerimiz ise fotoğraf çekebilir. Ardından Kapadokya denilince akla ilk gelen şeylerden biri olan Dünyaca ünlü saraplardan almak isteyen misafirlerimiz için Turasan Sarap Fabrikasına gidiyoruz. Burada dileyen misafirlerimiz sarap almasını yaptıktan sonra aracımıza biniyoruz. Bir sonraki duragimiz Kapadokya bölgesine has sütle kavulmuş kabak çekirdeği ve yöresel pek çok çeşidi bulacağınız mağaza ziyareti olacaktır. Burada da kısa bir alışveriş molası verdikten sonra otobüsümüze binerek Hıristiyanlığın tarihsel gelişiminde en önemli yerlerden birine sahip olan Göreme Acik Hava Müzesi'ne hareket ediyoruz. Göreme Acik Hava Müzesi'nde Kızlar ve Erkekler Manastırı, Aziz Basileus Kilisesi, Elmali Kilise, Aziz Barbara Kilisesi, Yılanlı Kilise, Karanlık Kilise, Çarıklı Kilise ve Tokalı Kilise'sini rehberimiz eşliğinde geziyor ve bilgiler alıyoruz. Buradaki gezimizi tamamlayıp otobüste buluşmamızın ardından Onyx Tas Atölyesine hareket ediyoruz. Volkanik bölge olan Kapadokya'dan çıkarılan onyx taşı ve farklı derinliklerden çıkarılan yarı değerli ve değerli taşların işlenmesi ve tazeğahlardaki yerini alma aşamalarını görebileceğimiz atölye ziyaretimiz ardından dileyen misafirlerimiz için alışveriş molası veriyoruz. Alışverişlerimizi gerçekleştirdikten sonra öğle yemegimizi alacağımız restoranta geçiyoruz. Öğle yemegimizi aldıktan sonra Kapadokya'ya veda ediyoruz ve Hacı Bektas-i Veli Türbesi'ne doğru yola çıkıyoruz. Hacı Bektas-i Veli Türbesi'ne vardığımız zaman rehberimizin anlatımıyla beraber Türbe ziyaretimize başlıyoruz. Dis avluda bulunan Uçler Çesmesi, Ana Avlu (Mutfak, Meydan Evi) ve Son Avlu (Pir Evi, Hacı Bektas Veli Türbesi) ziyaretlerimizi gerçekleştiriyoruz. Hacı Bektas-i Veli Türbesi gezimizin ardından Turlasana.com Kapadokya İhlara Hacibektas Turumuzun sonuna geliyor ve dönüş yolculuğumuza başlıyoruz. Siz değerli misafirlerimizi aldığımız noktalara bırakarak bir sonraki Turlasana.com organizasyonunda buluşmak üzere vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltisi: Otelde alınacaktır. Tur ücretine dahildir.  
Ogle Yemegi: Bölge restoranlarında ekstra olarak alınacaktır. (Ekstra)  
Aksam Yemegi: Yol güzergahında dinlenme tesisinde alınacaktır. (Ekstra)  
Konaklama: Dönüş günüdür. Bu gece otel konaklaması yoktur.

Konaklama :

Kahvalti :  
Ogle Yemegi :  
Aksam Yemegi :  
Günün Tavsiyesi :

**Dahil Hizmetler**

Otelde 1 gece konaklama  
Otelde acik büfe 1 sabah kahvaltisi  
Otelde acik büfe veya set menü 1 aksam yemegi  
Lüks araçlar ile ulaşım (Kisi sayısına göre araç verilmektedir.)  
Sema Göstersi bileti  
Programda belirtilen çevre gezileri  
Profesyonel rehberlik hizmeti  
Araç içi bardak su  
Turlasana.com güvencesi  
1618 nolu Turizm Kanununa göre Zorunlu Seyahat Sigortası

**Haric Hizmetler**

Programda belirtilen ilk gün sabah kahvaltisi  
Programda belirtilen son gün aksam yemegi  
Ogle yemekleri (120-150)  
Tüm yemeklerde alınan içecekler  
Balon seyir turu (100)  
Balon turu (200 - 250 Euro)  
Türk Gecesi (450)  
Ekstra belirtilen tüm organizasyonlar  
Tüm Kisisel harcamalar  
Müze ve Oren Yeri giriş ücretleri (Belediye ve özel işletmeler için geçerlidir.)  
Müze Kart (Kültür ve Turizm Bakanligina bagli müzeler için geçerlidir.)

YUKARIDA YAZILI OLAN TUR PROGRAMI, TURLASANA.COM TARAFINDAN OZGUN OLARAK YAZILARAK, HAZIRLANMISTIR. HER HANGİBİR SEKİLDE TURLASANA.COM BİLGİSİ OLMADAN, PROGRAMIN KOPYALANMASI, YAYINLANMASI YASAKTIR. TÜM HAKLARI TURLASANA.COM'A AITTİR. PROGRAMIN TURİZM SEKTÖRÜNDE OLUSTURULAN KOPYALARIN DAN TURLASANA.COM SORUMLU TUTULAMAZ.